

# **EGHOLM 4-6 ApS**

**CVR-nr.: 10058120**

Egholm 4  
3200 Helsingø

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/05/2022**

---

**Tina Baggesen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EGHOLM 4-6 ApS  
Egholm 4  
3200 Helsingø

CVR-nr: 10058120  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor**

RSM DANMARK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ved Vesterport 6, 5  
1612 København V  
DK Danmark  
CVR-nr: 25492145  
P-enhed: 1020285946

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive landbrugsvirksomheder, herunder fast ejendom, samt investering i værdipapirer.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat efter skat på kr. 244.426 resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2021 på kr. 5.670.932.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		738.901	652.547
Eksterne omkostninger		-220.403	-241.203
<b>Bruttoresultat</b>		<b>518.498</b>	<b>411.344</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-205.341	-205.341
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>313.157</b>	<b>206.003</b>
Andre finansielle indtægter		48.676	0
Øvrige finansielle omkostninger		-48.022	-122.648
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>313.811</b>	<b>83.355</b>
Skat af årets resultat		-69.385	-19.466
<b>Årets resultat</b>		<b>244.426</b>	<b>63.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		244.426	63.889
<b>I alt</b>		<b>244.426</b>	<b>63.889</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		13.580.145	13.580.145
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>13.580.145</b>	<b>13.580.145</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.580.145</b>	<b>13.580.145</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.422	17.037
Andre tilgodehavender		15.284	15.284
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>22.706</b>	<b>32.321</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		143.821	95.145
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>143.821</b>	<b>95.145</b>
Likvide beholdninger		1.018.508	667.522
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.185.035</b>	<b>794.988</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>14.765.180</b>	<b>14.375.133</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		6.257.590	6.097.415
Overført resultat		-711.658	-956.084
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.670.932</b>	<b>5.266.331</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.139.659	1.129.346
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.139.659</b>	<b>1.129.346</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.761.991	6.857.908
Modtagne forudbetalinger fra kunder		136.970	139.988
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.898.961</b>	<b>6.997.896</b>
Gæld til realkreditinstitutter		87.272	75.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.697	16.817
Skyldig selskabsskat		86.258	38.316
Skyldig moms og afgifter		29.986	21.088
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		779.990	796.374
Periodeafgrænsningsposter		29.425	33.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.055.628</b>	<b>981.560</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.954.589</b>	<b>7.979.456</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>14.765.180</b>	<b>14.375.133</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.097.415	-956.084	0	5.266.331
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	244.426	0	244.426
Årets opskrivning	0	160.175	0	0	160.175
Egenkapital, ultimo	125.000	6.257.590	-711.658	0	5.670.932

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	9.367.164	155.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.367.164</b>	<b>155.000</b>
Opskrivninger primo	7.817.177	0
Årets opskrivning	205.341	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.022.518</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	3.604.196	155.000
Årets afskrivning	205.341	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>3.809.537</b>	<b>155.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.580.145</b>	<b>0</b>

Den offentlige ejendomsvurdering pr. 1/1-20 andrager kr. 10.400.000.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 6.849 givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 13.580.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ulrik Bernt Nielsen, Skærødvej 60, 3200 Helsingø.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	0